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Tkanina z deseniem

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest tkanina z deseniem, 
przeznaczona w szczególności do stosowania jako tkanina dekoracyjna, 
ozdobna, obiciowa lub zasłonowa.

Nowa i oryginalna postać wzoru przemysłowego przejawia się w 
kształcie i układzie figur, tworzących deseń na materiale.

Tkanina według wzoru przemysłowego posiada deseń, w postaci 
jednakowej wielkości figur eliptycznych o innym splocie tkaniny, w stosunku 
do prążkowanego podłoża, tworzących układ siatkowy i ma umieszczone w 
równych odstępach figury o kształcie elipsy na które nałożone są identyczne 
elipsy tak, że każda elipsa posiada wpisane do wewnątrz ćwiartki łuku 
stykających się ze sobą elips zakreślonych linią o jasnym odcieniu, zaś na 
siatkę utworzoną z elips zakreślonych linią o jasnym odcieniu, nałożona jest 
druga identyczna siatka utworzona z elips zakreślonych linią o ciemnym 
odcieniu, z tym, że elipsy zakreślone liną o ciemnym odcieniu są przesunięte 
względem elips zakreślonych linią o jasnym odcieniu wzdłuż małej osi 
elipsy.

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony w materiale 
ilustracyjnym na załączonej fotografii przedstawiającej tkaninę w widoku z 
góry.

Cechy istotne wzoru przemysłowego przejawiają się w tym, że, tkanina 
posiadająca deseń w postaci jednakowej wielkości figur eliptycznych o 
innym splocie tkaniny, w stosunku do prążkowanego podłoża, tworzących 
układ siatkowy, ma umieszczone w równych odstępach figury o kształcie 
elipsy na które nałożone są identyczne elipsy tak, że każda elipsa posiada 
wpisane do wewnątrz ćwiartki łuku stykających się ze sobą elips 
zakreślonych linią o jasnym odcieniu, zaś na siatkę utworzoną z elips 
zakreślonych linią o jasnym odcieniu, nałożona jest druga identyczna siatka 
utworzona z elips zakreślonych linią o ciemnym odcieniu, z tym, że elipsy 
zakreślone liną o ciemnym odcieniu są przesunięte względem elips 
zakreślonych linią o jasnym odcieniu wzdłuż małej osi elipsy, jak 
uwidoczniono na załączonej fotografii.

Wszystkie opisane motywy zdobnicze powtarzające się cyklicznie na 
tkaninie, nadają tkaninie oryginalny wygląd jako tkaniny dekoracyjnej, 
ozdobnej, obiciowej i zasłonowej.
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